



एनएचपीसी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

NHPC Limited
(A Govt. of India Enterprise)

फोन/Phone : 0129-2278018

दिनांक/Date: 08.09.2022

संदर्भ सं./Ref. No. NH/CS/199

Manager/ मैनेजर, Listing Department/ लिस्टिंग विभाग, M/s BSE Limited/ बीएसई लिमिटेड, Phiroze Jeejeebhoy Towers / फिरोज जीजीभोय टावर्स, Dalal Street, /दलाल स्ट्रीट, Mumbai/ मुंबई -400 001 Scrip Code: 533098	General Manager/ महाप्रबंधक, Listing Department/ लिस्टिंग विभाग, M/s National Stock Exchange of India Limited/ नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, Exchange Plaza, / एक्सचेंज प्लाजा, Bandra Kurla Complex/ बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, Bandra (E)/ बांद्रा (ई), Mumbai/ मुंबई - 400 051 Scrip Code: NHPC
---	--

ISIN No: INE848E01016

Sub: Appointment of Joint Statutory Auditors for the financial year 2022-23

बिषय: वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए संयुक्त सांविधिक लेखा परीक्षकों की नियुक्ति

Sirs/महोदय,

In compliance to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is to inform that Comptroller & Auditor General of India has appointed the following firms of Chartered Accountants as the Joint Statutory Auditors of the Company for the financial year 2022-23. Further, the Joint Statutory Auditors shall also be the auditors of Consolidated Financial Statements of the Company under Section 139 read with Section 129(4) of the Companies Act, 2013.

1. M/s K G Somani & Co LLP, New Delhi
2. M/s Chaturvedi & Co., Kolkata
3. M/s P C Bindal & Co., Srinagar

The brief profile of above auditors is attached herewith.
This is for your information and record.

सेबी [सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ] विनियम, 2015 के विनियम 30 के अनुपालन में यह सूचित किया जाता है कि भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक ने निम्नलिखित चार्टर्ड एकाउंटेंट फ़र्मों को वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए संयुक्त सांविधिक लेखा परीक्षकों के तौर पर नियुक्त किया है। इसके आतिरिक्त, कंपनी अधिनियम, 2013 के खंड 139 तथा खंड 129 (4) के तहत संयुक्त सांविधिक लेखा परीक्षक समेकित वित्तीय परिणाम का लेखा परिक्षण भी करेंगे।

1. M/s K G Somani & Co LLP, New Delhi
2. M/s Chaturvedi & Co., Kolkata
3. M/s P C Bindal & Co., Srinagar

उपरोक्त लेखा परीक्षकों की संक्षिप्त प्रोफाइल संलग्न है।
यह आपके जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है।
धन्यवाद,

भवदीय

संलग्न: उपरोक्त अनुसार

(रूपा देव)
कंपनी सचिव